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FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A  L'ARC

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/ 06/2014)

Statistiques du concours

Concours individuel

Nombre de binômes :  131

Nombre d'équipes :  37

Association ayant le plus grand nombre de participants :
LA SPORTIVE D AUDINCOURT (27)

Nombre d'associations représentées :  24

Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Nombre de participants : 269
dont : Tireurs : 261

Remplaçants : 8

20 0 270 200Vétéran Femme

69 16 290 230Vétéran Homme

22 0 272 199Débutant

19 120 280 213Femme

67 134 294 254Homme

6 150 270 229Junior Femme

8 176 296 245Junior Homme

8 178 292 250Cadette

18 80 288 218Cadet

7 96 276 212Benjamine

17 40 258 179Benjamin

Répartition des tireurs (concours individuel)

VF

VH

D

F

H

JF

JH

CF

CH

BF

BH
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Concours par binôme Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Adultes 106 64 1 473 1 243

Jeunes 25 490 1 087 828

Répartition des binômes

BA

BJ

Concours par équipe Scores

Catégorie Nbre Min Max Moy

Adultes 28 3 157 4 317 3 809

Jeunes 9 1 177 2 089 1 644

Répartition des équipes

EA

EJ
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Classement individuel : catégorie Benjamine

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

JEANNE D'ARC D'IZIEUX VILLENEUVE Clara 276 01

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sarah 266 02

ENVOL DE FEURS VIGNON Anais 262 03

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Melia 246 04

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE ZANCZAK Anais 234 05

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Agathe 102 06

JEANNE D'ARC D'IZIEUX GIRY Oceane 96 07

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Benjamin

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ENVOL DE FEURS BERTHET Aymeric 258 01

ENVOL DE FEURS PRE AUGOYAT Jeremy 256 02

ENVOL DE FEURS DESORMEAUX Anselme 252 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ROUILLON Yanis 250 04

ESPERANCE REVERMONTOISE DESBOIS Mathieu 228 05

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan 218 06

ENVOL DE FEURS GARDETTE  Alix 218 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON TISSOT Aymeric 208 08

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LAMOTHE Louis 200 09

ENVOL DE FEURS MURAT Antoine 188 010

ESPERANCE REVERMONTOISE BERGERY Eliott 144 011

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VALKER Adrien 144 0

ENVOL DE FEURS PRENAT Sebastien 126 013

JEANNE D'ARC D'IZIEUX DERETZ Florian 120 014

VENELLES LOISIRS MOULIN Aymeric 116 015

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON PRETOT Victor 84 016

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HENNEQUIN Jean 40 017

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Cadette

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

ENVOL DE FEURS BOURRAT Melanie 292 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Pauline 284 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ZASIO Anastasia 278 03

ESPERANCE REVERMONTOISE SCHAEFFER Mylene 270 04

LA JEANNE D ARC SELONCOURT VINOT Lola 246 05

ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMOIS Laurie 236 06

VENELLES LOISIRS MOULIN Leane 214 07

ENVOL DE FEURS DEBULOIS Camille 178 08

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Cadet

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Andeol 288 01

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FAUGERON Guillaume 276 102

LA SPORTIVE D AUDINCOURT KIBLER Tony 276 83

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON GREUILLET Lilian 264 04

MEZERI'ARC LAROCHE Lucas 262 05

ENVOL DE FEURS KLIMENKO Yvan 256 06

JEANNE D'ARC D'IZIEUX ROCHETIN Benjamin 248 07

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Enzo 244 08

LA JEANNE D ARC SELONCOURT REGAZZONI Julien 240 09

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GENEIX  Maxime 238 010

ENVOL DE FEURS MALBOEUF Fabrice 210 011

ENVOL DE FEURS PEGON Leo 208 012

ENVOL DE FEURS FARGE Quentin 206 013

ENVOL DE FEURS INGRAO Bastien 206 0

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Alexis 160 015

LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Benjamin 140 016

JEANNE D'ARC D'IZIEUX QUIBLIER Lucas 120 017

ENVOL DE FEURS VENET Adrien 80 018

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Junior Femme

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT OBERDORF Lucie 270 01

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE ZANCZAK Emeline 262 02

JEANNE D'ARC D'IZIEUX THIBAUD Anne-Laure 260 03

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Ophélie 226 04

ENVOL DE FEURS KOTEIRA Carole 208 05

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MEUNIER Oceane 150 06

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Junior Homme

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Charly 296 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis 286 02

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LABRE Antonin 276 03

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Baptiste 260 04

JEANNE D'ARC D'IZIEUX MATHULIN Yohann 252 05

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BOSC Quentin 210 06

ESPERANCE REVERMONTOISE FERNANDES Anthony 206 07

MEZERI'ARC NALLET Alexandre 176 08

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Débutant

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAIRA Renaud 272 01

ESPERANCE REVERMONTOISE CAYROCHE Jerome 266 02

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LA ROCCA Jean-Marie 264 103

ENVOL DE FEURS CHARLES Florent 264 84

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Yoran 252 05

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON DUMONT Franck 248 06

LA SPORTIVE D AUDINCOURT PAICHEUR Patrick 246 07

ESPERANCE REVERMONTOISE ROUDET Michael 244 08

LA JEANNE D ARC SELONCOURT FERRY Stephane 242 09

DOMBES GYM DETENTE SEGURA Thierry 242 0

DOMBES GYM DETENTE VANPEE GAUTIER Bruno 240 011

LA FLECHE TOURYSIENNE NOEL Fabien 236 012

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GLAVIER Sandrine 220 013

LA SPORTIVE D AUDINCOURT DURAN Marina 192 014

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CHARROIN Clorinde 178 015

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON BALLET David 174 016

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DEBRIE Patrick 158 017

DOMBES GYM DETENTE TRICAUD Serge 154 018

DOMBES GYM DETENTE JAEGER Odile 112 019

ENVOL DE FEURS MALBOEUF William 112 0

DOMBES GYM DETENTE ANDREAZ Didier 64 021

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Femme

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Clarisse 280 81

MEZERI'ARC GRAIN Martine 280 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT HABRANT Florence 272 03

AVENIR DE L UNION OUVRIERE MAINPIN Fanchon 258 04

ENVOL DE FEURS CHARBONNIER Cyndie 256 05

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Lucie 256 0

JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy 252 07

ESPERANCE REVERMONTOISE BERGER Stephanie 230 08

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BILLOTTE Valerie 226 09

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON JEANNOUTOT Jeromine 216 010

JEANNE D'ARC D'IZIEUX ZANOVELLO Helene 204 011

BRUMATH FCJ ZORNTHAL BENE Aline 196 012

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sandrine 194 013

DOMBES GYM DETENTE MICOLLET Martine 180 014

EVEIL DE CHALON SUR SAONE RODRIGUEZ Valerie 178 015

VENELLES LOISIRS MAURICEAU Anais 166 016

VENELLES LOISIRS BUIRON Valerie 154 017

MONTJOIE ST DENIS EN VAL SALERNO Marie-Ange 138 018

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Aline 120 019

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Homme

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Johann 294 01

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Pascal 290 02

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier 288 03

JEUNES DE MICY ST MESMIN DRUAULT Alexandre 286 04

AVENIR DE L UNION OUVRIERE GAZZURELLI Frederic 286 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe 282 06

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VINCENT Eric 280 07

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BARI Damien 278 08

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge 278 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VIGNERON Benoit 278 0

AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT Francois 278 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand 276 012

DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude 276 0

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON CHAMEROIS William 276 0

MONTJOIE ST DENIS EN VAL DUCHESNE Jean-Michel 276 0

ESPERANCE REVERMONTOISE GUILLET Sylvain 276 0

AVENIR DE L UNION OUVRIERE JEUNOT Fabrice 276 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT PARDON Dominique 276 0

AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Laurent 276 0

ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES PUEO Laurent 276 0

ESPERANCE REVERMONTOISE BOSSON Herve 272 021

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE GODBERT Jean-Francois 272 0

LA SAINT MICHEL MORTEAU LHOMME Yannick 272 0

ESPERANCE REVERMONTOISE COLLIN Thierry 270 024

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEUNOT Roger 270 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL HOFMANN Gilles 268 026

ENVOL DE FEURS SAUVADE Philippe 268 0

LA FLECHE TOURYSIENNE CHARTRAIN Gilles 266 028

VENELLES LOISIRS DEJOYE Nicolas 266 0

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Patrice 266 0

ESPERANCE REVERMONTOISE LEVEQUE Yoann 266 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE VIPREY Didier 266 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT CARDOT Florian 264 033

DOUE RACING CLUB MONDAIN Frederic 264 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL CALDERARO Jean-Louis 262 035

ESPERANCE REVERMONTOISE DESBOIS Marc 262 0

ENVOL DE FEURS DOUSSON Thierry 262 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Sebastien 262 0

LA FLECHE TOURYSIENNE RENOARD Franck 262 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL STOLL Eric 262 0

1/222/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Association Nom Score Score +Cl.

LA JEANNE D ARC SELONCOURT REGAZZONI Jacques 260 041

ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal 258 042

JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUIS Eric 258 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Didier 256 044

LA FLECHE TOURYSIENNE JEAN BAPTISTE Jonathan 256 0

ENVOL DE FEURS SIEMBIDA Bruno 256 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ZASIO Cyril 256 0

DOMBES GYM DETENTE BALDIT Andre 254 048

EVEIL DE CHALON SUR SAONE OUGHLIS Sebastien 254 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BATTAGLIA Herve 252 050

JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Christophe 242 051

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO SIMON Julien 242 0

ESPERANCE REVERMONTOISE MAITRE Regis 240 053

VENELLES LOISIRS MOULIN Gilbert 240 0

ENVOL DE FEURS BERNE Nicolas 232 055

DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric 232 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT DESCHAMPS Alain 228 057

BRUMATH FCJ ZORNTHAL TAVARES Arlindo 228 0

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON HEINRICH Frederic 220 059

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen 214 060

ESPERANCE BRESSANE BOUVARD Sebastien 206 061

DOUE RACING CLUB LAMBERT Jean-Michel 200 062

ENVOL DE FEURS COURTIAL Xavier 196 063

LA FLECHE TOURYSIENNE GUERVIN Yann 172 064

JEUNES DE MICY ST MESMIN MARC Laurent 162 065

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MEUNIER Jean-Luc 152 066

ENVOL DE FEURS OBLETTE Daniel 134 067

2/222/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Vétéran Femme

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON RICHARD Eliane 270 01

ESPERANCE BRESSANE OLIVIERI Claire 268 02

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Beatrice 258 03

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Annie 244 04

VENELLES LOISIRS ROUSSON Christine 242 05

DOUE RACING CLUB THECUA Leonne 242 0

DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne 240 07

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine 240 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO N GUYEN Francoise 232 09

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine 228 010

LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALLEMANDET Chantal 226 011

JEUNES DE MICY ST MESMIN THOMAS Christine 210 012

VENELLES LOISIRS SCHMITT Gaby 204 013

LA SAINT MICHEL MORTEAU QUERRY Brigitte 190 014

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Marie-Josephe 162 015

DOMBES GYM DETENTE BONNOT Chantal 158 016

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Josiane 158 0

MONTJOIE ST DENIS EN VAL LEGUET Francoise 124 018

EVEIL DE CHALON SUR SAONE NICOT Brigitte 96 019

1/122/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement individuel : catégorie Vétéran Homme

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06 /2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A L'ARC

Association Nom Score Score +Cl.

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre 290 01

ESPERANCE REVERMONTOISE RONGIER Thierry 286 02

BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert 280 103

AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude 280 84

LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Gilles 280 65

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO GAUSS Philippe 278 06

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois 278 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO N GUYEN Michel 278 0

ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Marc 274 09

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON GOUVIER Pierre 274 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Raymond 274 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO STOCARD Philippe 274 0

ESPERANCE REVERMONTOISE FILLARDET Dominic 272 013

MEZERI'ARC MOREL Eric. 272 0

LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique 268 015

VENELLES LOISIRS ARNAUD Jean-Marie 264 016

DOUE RACING CLUB GODARD Michel 264 0

BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER Jean-Claude 262 018

ESPERANCE BRESSANE CHAPOULET Roger 262 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON MICHEL Jean-Marie 262 0

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON LABRE Jean-Pierre 260 021

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe 260 0

LA JEANNE D ARC SELONCOURT TREMBLIN Jean-Pierre 260 0

LA FLECHE TOURYSIENNE JANKOVIC Philippe 258 024

DOMBES GYM DETENTE ROUX Jean-Claude 258 0

COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE BALITOUT Jean-Yves 256 026

DOMBES GYM DETENTE BONNOT Thierry 256 0

VENELLES LOISIRS BOULANGER Gilbert 256 0

DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian 254 029

DOMBES GYM DETENTE GRANGER Roland 254 0

LIGUE DU LYONNAIS MAZERAN Alain 252 031

DOMBES GYM DETENTE POMMEREL Gerard 252 0

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice 250 033

JEANNE D'ARC D'IZIEUX SAGOT Frederic 250 0

LA FLECHE TOURYSIENNE FISCHER Richard 248 035

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Patrick 246 036

BRUMATH FCJ ZORNTHAL MADER Simon 242 037

LA SPORTIVE D AUDINCOURT GERUM Christian 240 038

ESPERANCE BRESSANE MOREL Jacques 240 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JEAMBRUN Emmanuel 238 040

1/222/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Association Nom Score Score +Cl.

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VIGNERON Gilles 236 041

ENVOL DE FEURS RECHATIN Pierre 232 042

DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric 230 043

LA FLECHE TOURYSIENNE DUBOIS Gilbert 228 044

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON KOLB Robert 228 0

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO SAULNIER Daniel 224 046

DOMBES GYM DETENTE DESARBRES Jean-Luc 218 047

VENELLES LOISIRS BERNARD David 216 048

LA JEANNE D ARC DE MAICHE MOUGIN Claude 216 0

JEANNE D'ARC D'IZIEUX NEMOZ Bernard 216 0

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian 214 051

VENELLES LOISIRS GRAVIL Bernard 212 052

JEUNES DE MICY ST MESMIN JOUVE Christian 212 0

VENELLES LOISIRS BIGUEURE Andre 206 054

LA SPORTIVE D AUDINCOURT TOURET Gilles 204 055

DOUE RACING CLUB DURET Jean-Louis 198 056

ESPERANCE REVERMONTOISE MILLET Didier 196 057

DOMBES GYM DETENTE MATEO Guy 190 058

LIGUE DU LYONNAIS PENIN Jacques 184 059

EVEIL DE CHALON SUR SAONE JEANNIN Jean-Paul 178 060

ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges 170 061

DOMBES GYM DETENTE MANG Rachen 168 062

VENELLES LOISIRS BERGAMELLI Jean-Claude 156 063

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO NOIRET Paul 154 064

DOMBES GYM DETENTE SCHUH Francois 128 065

LA JEANNE D ARC DE MAICHE FAIVRE Dominique 122 066

LA SPORTIVE D AUDINCOURT RAMOS Jean-Marie 116 067

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO MARTIN Bruno 112 068

DOMBES GYM DETENTE ROUSSET Christian 16 069

2/222/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014)



Classement par binôme : catégorie Jeunes

Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/ 06/2014)

FEDERATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE FRANCE - TIR A  L'ARC

Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

1 JEANNE D'ARC D'IZIEUX FAUGERON Guillaume, VILLENEUVE Clara 274 261 0 0 0 0 0 0 0 535 276 276 1 087 00

2 ENVOL DE FEURS BOURRAT Melanie, VIGNON Anais 265 259 0 0 0 0 0 0 0 524 292 262 1 078 00

3 LA JEANNE D ARC DE MAICHE GENEIX  Maxime, JEAMBRUN Andeol 261 272 0 0 0 0 0 0 0 533 238 288 1 059 00

4 LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Pauline, ZASIO Anastasia 256 226 0 0 0 0 0 0 0 482 284 278 1 044 00

5 ENVOL DE FEURS DESORMEAUX Anselme, KLIMENKO Yvan 264 239 0 0 0 0 0 0 0 503 252 256 1 011 00

6 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Enzo, ZANCZAK Anais 255 249 0 0 0 0 0 0 0 504 244 234 982 00

7 ENVOL DE FEURS BERTHET Aymeric, PRE AUGOYAT Jeremy 227 235 0 0 0 0 0 0 0 462 258 256 976 00

8 LA JEANNE D ARC SELONCOURT REGAZZONI Julien, VINOT Lola 237 247 0 0 0 0 0 0 0 484 240 246 970 00

9 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Melia, FELIX Sarah 216 234 0 0 0 0 0 0 0 450 246 266 962 00

10 ESPERANCE REVERMONTOISE CHAMOIS Laurie, SCHAEFFER Mylene 212 233 0 0 0 0 0 0 0 445 236 270 951 00

11 LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Nolan, KIBLER Tony 229 213 0 0 0 0 0 0 0 442 218 276 936 00

12 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO GREUILLET Lilian, TISSOT Aymeric 212 238 0 0 0 0 0 0 0 450 264 208 922 00

13 ENVOL DE FEURS INGRAO Bastien, KOTEIRA Carole 231 215 0 0 0 0 0 0 0 446 206 208 860 00

14 ENVOL DE FEURS GARDETTE  Alix, PEGON Leo 196 204 0 0 0 0 0 0 0 400 218 208 826 00

15 ENVOL DE FEURS DEBULOIS Camille, FARGE Quentin 201 210 0 0 0 0 0 0 0 411 178 206 795 00

16 JEANNE D'ARC D'IZIEUX QUIBLIER Lucas, ROCHETIN Benjamin 231 181 0 0 0 0 0 0 0 412 120 248 780 00

17 ENVOL DE FEURS MALBOEUF Fabrice, PRENAT Sebastien 187 202 0 0 0 0 0 0 0 389 210 126 725 00

18 LA SPORTIVE D AUDINCOURT ROUILLON Yanis, VALKER Adrien 108 185 0 0 0 0 0 0 0 293 250 144 687 00

19 VENELLES LOISIRS MOULIN Aymeric, MOULIN Leane 181 171 0 0 0 0 0 0 0 352 116 214 682 00

20 ESPERANCE REVERMONTOISE BERGERY Eliott, DESBOIS Mathieu 153 135 0 0 0 0 0 0 0 288 144 228 660 00

21 ENVOL DE FEURS MURAT Antoine, VENET Adrien 150 163 0 0 0 0 0 0 0 313 188 80 581 00

22 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO LAMOTHE Louis, PRETOT Victor 168 121 0 0 0 0 0 0 0 289 200 84 573 00

23 EVEIL DE CHALON SUR SAONE MARECHAL Agathe, MARECHAL Alexis 176 126 0 0 0 0 0 0 0 302 102 160 564 00

24 JEANNE D'ARC D'IZIEUX DERETZ Florian, GIRY Oceane 152 147 0 0 0 0 0 0 0 299 120 96 515 00

25 LA SPORTIVE D AUDINCOURT COCOGNE Benjamin, HENNEQUIN Jean 154 156 0 0 0 0 0 0 0 310 140 40 490 00

22/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014) 1/1
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1 LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Clarisse, VASSORT Pascal 304 299 300 0 0 0 0 0 0 903 280 290 1 473 00

2 LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Johann, JEUNOT Roger 304 300 301 0 0 0 0 0 0 905 294 270 1 469 00

3 ESPOIR GYMNIQUE REPLONGES FORESTIER Olivier, PUEO Laurent 303 298 296 0 0 0 0 0 0 897 288 276 1 461 00

4 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BARI Damien, PARDON Dominique 299 300 305 0 0 0 0 0 0 904 278 276 1 458 00

5 AVENIR DE L UNION OUVRIERE GAZZURELLI Frederic, VIROT Francois 287 301 296 0 0 0 0 0 0 884 286 278 1 448 00

6 AVENIR DE L UNION OUVRIERE PAUMIER Charly, VINCENT Eric 289 291 290 0 0 0 0 0 0 870 296 280 1 446 00

7 ESPERANCE REVERMONTOISE LEVEQUE Yoann, RONGIER Thierry 294 301 298 0 0 0 0 0 0 893 266 286 1 445 00

8 JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre, THIBAUD Anne-Laure 296 293 288 0 0 0 0 0 0 877 290 260 1 427 00

9 LA SPORTIVE D AUDINCOURT HABRANT Florence, VIGNERON Benoit 294 295 286 0 0 0 0 0 0 875 272 278 1 425 00

10 AVENIR DE L UNION OUVRIERE JEUNOT Fabrice, PAUMIER Laurent 294 298 279 0 0 0 0 0 0 871 276 276 1 423 00

11 MEZERI'ARC GRAIN Martine, MOREL Eric. 302 288 278 0 0 0 0 0 0 868 280 272 1 420 00

12 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BOUGAMONT Bertrand, REGAZZONI Jacques 296 287 294 0 0 0 0 0 0 877 276 260 1 413 00

13 JEUNES DE MICY ST MESMIN BARBEROUSSE Cindy, DRUAULT Alexandre 286 282 295 0 0 0 0 0 0 863 252 286 1 401 00

14 ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Marc, GUILLET Sylvain 293 274 282 0 0 0 0 0 0 849 274 276 1 399 00

15 BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Beatrice, LA ROCCA Jean-Marie 283 295 290 0 0 0 0 0 0 868 258 264 1 390 00

16 ESPERANCE REVERMONTOISE CALLOCH Pascal, DESBOIS Marc 291 286 285 0 0 0 0 0 0 862 258 262 1 382 00

ESPERANCE REVERMONTOISE BOSSON Herve, FILLARDET Dominic 290 273 275 0 0 0 0 0 0 838 272 272 1 382 00

18 LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAILLE Christophe, JEAMBRUN Emmanuel 289 276 287 0 0 0 0 0 0 852 282 238 1 372 00

19 BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Christine, LEBOLD Raymond 273 292 291 0 0 0 0 0 0 856 240 274 1 370 00

ESPERANCE REVERMONTOISE COLLIN Thierry, MAITRE Regis 291 281 288 0 0 0 0 0 0 860 270 240 1 370 00

21 ESPERANCE BRESSANE CHAPOULET Roger, OLIVIERI Claire 280 281 274 0 0 0 0 0 0 835 262 268 1 365 00

22 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE BALITOUT Jean-Yves, GODBERT Jean-Francois 280 275 281 0 0 0 0 0 0 836 256 272 1 364 00

23 COMPAGNIE D'ARC DE THOUROTTE LEMOINE Patrice, ZANCZAK Emeline 291 280 264 0 0 0 0 0 0 835 266 262 1 363 00

24 BRUMATH FCJ ZORNTHAL GEYER Gilbert, STOLL Eric 282 254 283 0 0 0 0 0 0 819 280 262 1 361 00

25 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO LABRE Antonin, LABRE Jean-Pierre 269 282 273 0 0 0 0 0 0 824 276 260 1 360 00

26 DOMBES GYM DETENTE CALLY Jean-Claude, DESARBRES Jean-Luc 293 294 277 0 0 0 0 0 0 864 276 218 1 358 00

27 LA SPORTIVE D AUDINCOURT FISCHER Alexis, ZASIO Cyril 251 284 276 0 0 0 0 0 0 811 286 256 1 353 00

22/06/2014 Championnat Fédéral de FEURS (42) (21/06/2014 - 22/06/2014) 1/4



Cl. Association Composition S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 Coul. T1 T2 Total Score +S10

28 DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Christian, GRANGER Roland 287 280 277 0 0 0 0 0 0 844 254 254 1 352 00

DOUE RACING CLUB GODARD Michel, MONDAIN Frederic 252 288 284 0 0 0 0 0 0 824 264 264 1 352 00

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Didier, CARDOT Florian 278 286 268 0 0 0 0 0 0 832 256 264 1 352 00

31 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F N GUYEN Michel, STOCARD Philippe 267 263 266 0 0 0 0 0 0 796 278 274 1 348 00

32 ENVOL DE FEURS CHARBONNIER Cyndie, SIEMBIDA Bruno 277 279 278 0 0 0 0 0 0 834 256 256 1 346 00

33 AVENIR DE L UNION OUVRIERE CAIZERGUES Claude, MAINPIN Fanchon 252 290 263 0 0 0 0 0 0 805 280 258 1 343 00

34 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F GAUSS Philippe, SIMON Julien 278 270 272 0 0 0 0 0 0 820 278 242 1 340 00

35 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO GOUVIER Pierre, RICHARD Eliane 259 256 280 0 0 0 0 0 0 795 274 270 1 339 00

36 LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois, JOLY Annie 265 288 262 0 0 0 0 0 0 815 278 244 1 337 00

37 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Serge, FELIX Christophe 264 278 273 0 0 0 0 0 0 815 278 242 1 335 00

38 LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine, CAILLE Gilles 281 293 250 0 0 0 0 0 0 824 228 280 1 332 00

39 BRUMATH FCJ ZORNTHAL HOFMANN Gilles, MADER Simon 290 266 264 0 0 0 0 0 0 820 268 242 1 330 00

LA JEANNE D ARC SELONCOURT FERRY Stephane, TREMBLIN Jean-Pierre 289 271 268 0 0 0 0 0 0 828 242 260 1 330 00

41 BRUMATH FCJ ZORNTHAL ARCIER Jean-Claude, CALDERARO Jean-Louis 257 256 285 0 0 0 0 0 0 798 262 262 1 322 00

42 LA FLECHE TOURYSIENNE CHARTRAIN Gilles, FISCHER Richard 274 259 274 0 0 0 0 0 0 807 266 248 1 321 00

43 VENELLES LOISIRS DEJOYE Nicolas, MOULIN Gilbert 283 271 260 0 0 0 0 0 0 814 266 240 1 320 00

44 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO CHAMEROIS William, HEINRICH Frederic 273 269 281 0 0 0 0 0 0 823 276 220 1 319 00

45 DOMBES GYM DETENTE BALDIT Andre, ROUX Jean-Claude 279 247 273 0 0 0 0 0 0 799 254 258 1 311 00

46 LA FLECHE TOURYSIENNE JANKOVIC Philippe, RENOARD Franck 261 259 270 0 0 0 0 0 0 790 258 262 1 310 00

LA JEANNE D ARC DE MAICHE JOLY Patrick, VIPREY Didier 264 267 267 0 0 0 0 0 0 798 246 266 1 310 00

48 LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Sebastien, PAICHEUR Patrick 250 271 274 0 0 0 0 0 0 795 262 246 1 303 00

49 ENVOL DE FEURS CHARLES Florent, RECHATIN Pierre 270 262 265 0 0 0 0 0 0 797 264 232 1 293 00

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Baptiste, DESCHAMPS Alain 259 283 263 0 0 0 0 0 0 805 260 228 1 293 00

MONTJOIE ST DENIS EN VAL DUCHESNE Jean-Michel, PLOUZENNEC Yoran 264 257 244 0 0 0 0 0 0 765 276 252 1 293 00

52 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO DUMONT Franck, MICHEL Jean-Marie 259 264 255 0 0 0 0 0 0 778 248 262 1 288 00

53 DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne, POMMEREL Gerard 268 253 274 0 0 0 0 0 0 795 240 252 1 287 00

54 JEUNES DE MICY ST MESMIN DUPUIS Eric, JOUVE Christian 285 255 274 0 0 0 0 0 0 814 258 212 1 284 00

55 VENELLES LOISIRS ARNAUD Jean-Marie, SCHMITT Gaby 256 282 275 0 0 0 0 0 0 813 264 204 1 281 00

56 VENELLES LOISIRS BOULANGER Gilbert, ROUSSON Christine 252 269 261 0 0 0 0 0 0 782 256 242 1 280 00

57 DOUE RACING CLUB PLANTARD Eric, THECUA Leonne 273 271 258 0 0 0 0 0 0 802 232 242 1 276 00

58 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BOETSCH Dominique, GERUM Christian 252 246 260 0 0 0 0 0 0 758 268 240 1 266 00

59 ESPERANCE REVERMONTOISE CAYROCHE Jerome, MILLET Didier 284 240 276 0 0 0 0 0 0 800 266 196 1 262 00
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60 LA SPORTIVE D AUDINCOURT OBERDORF Lucie, VIGNERON Gilles 268 224 259 0 0 0 0 0 0 751 270 236 1 257 00

61 ENVOL DE FEURS BERNE Nicolas, SAUVADE Philippe 254 255 247 0 0 0 0 0 0 756 232 268 1 256 00

62 LA SAINT MICHEL MORTEAU LHOMME Yannick, QUERRY Brigitte 261 270 261 0 0 0 0 0 0 792 272 190 1 254 00

63 DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel 276 260 267 0 0 0 0 0 0 803 250 200 1 253 00

64 MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen, PLOUZENNEC Lucie 275 253 249 0 0 0 0 0 0 777 214 256 1 247 00

65 ENVOL DE FEURS DOUSSON Thierry, OBLETTE Daniel 289 271 290 0 0 0 0 0 0 850 262 134 1 246 00

66 DOMBES GYM DETENTE SEGURA Thierry, VANPEE GAUTIER Bruno 250 255 257 0 0 0 0 0 0 762 242 240 1 244 00

67 VENELLES LOISIRS BERNARD David, GRAVIL Bernard 287 263 265 0 0 0 0 0 0 815 216 212 1 243 00

68 LA SAINTE THERESE BOURGUIGNO JEANNOUTOT Jeromine, KOLB Robert 257 282 256 0 0 0 0 0 0 795 216 228 1 239 00

69 ESPERANCE BRESSANE BOUVARD Sebastien, MOREL Jacques 267 258 258 0 0 0 0 0 0 783 206 240 1 229 00

70 JEANNE D'ARC D'IZIEUX NEMOZ Bernard, SAGOT Frederic 257 243 262 0 0 0 0 0 0 762 216 250 1 228 00

71 EVEIL DE CHALON SUR SAONE JEANNIN Jean-Paul, OUGHLIS Sebastien 282 268 244 0 0 0 0 0 0 794 178 254 1 226 00

72 LA SPORTIVE D AUDINCOURT BILLOTTE Valerie, MAGNIEN Philippe 224 265 250 0 0 0 0 0 0 739 226 260 1 225 00

73 MEZERI'ARC LAROCHE Lucas, NALLET Alexandre 265 257 263 0 0 0 0 0 0 785 262 176 1 223 00

74 DOUE RACING CLUB CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis 255 256 278 0 0 0 0 0 0 789 230 198 1 217 00

75 ESPERANCE REVERMONTOISE DARMEDRU Ophélie, FERNANDES Anthony 265 251 268 0 0 0 0 0 0 784 226 206 1 216 00

76 ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges, ROUDET Michael 274 268 256 0 0 0 0 0 0 798 170 244 1 212 00

77 LA JEANNE D ARC SELONCOURT BATTAGLIA Herve, DEBRIE Patrick 263 259 254 0 0 0 0 0 0 776 252 158 1 186 00

78 JEANNE D'ARC D'IZIEUX FELIX Sandrine, MATHULIN Yohann 233 259 247 0 0 0 0 0 0 739 194 252 1 185 00

79 JEANNE D'ARC D'IZIEUX BOSC Quentin, ZANOVELLO Helene 263 260 247 0 0 0 0 0 0 770 210 204 1 184 00

LA JEANNE D ARC DE MAICHE LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude 254 219 281 0 0 0 0 0 0 754 214 216 1 184 00

LIGUE DU LYONNAIS MAZERAN Alain, PENIN Jacques 254 232 262 0 0 0 0 0 0 748 252 184 1 184 00

82 LA FLECHE TOURYSIENNE DUBOIS Gilbert, NOEL Fabien 255 240 217 0 0 0 0 0 0 712 228 236 1 176 00

83 LA JEANNE D ARC DE MAICHE CAIRA Renaud, FAIVRE Dominique 241 261 269 0 0 0 0 0 0 771 272 122 1 165 00

84 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F NOIRET Paul, SAULNIER Daniel 261 260 262 0 0 0 0 0 0 783 154 224 1 161 00

85 VENELLES LOISIRS BERGAMELLI Jean-Claude, BIGUEURE Andre 260 268 260 0 0 0 0 0 0 788 156 206 1 150 00

86 LA JEANNE D ARC DE MAICHE ALLEMANDET Chantal, JEAMBRUN Marie-Josephe 249 256 255 0 0 0 0 0 0 760 226 162 1 148 00

87 DOMBES GYM DETENTE CUMINATTO Josiane, MATEO Guy 260 269 252 0 0 0 0 0 0 781 158 190 1 129 00

88 DOMBES GYM DETENTE BONNOT Chantal, MICOLLET Martine 267 242 269 0 0 0 0 0 0 778 158 180 1 116 00

89 LA FLECHE TOURYSIENNE GUERVIN Yann, JEAN BAPTISTE Jonathan 208 237 234 0 0 0 0 0 0 679 172 256 1 107 00

90 LA SPORTIVE D AUDINCOURT DURAN Marina, GLAVIER Sandrine 256 230 206 0 0 0 0 0 0 692 192 220 1 104 00

91 BRUMATH FCJ ZORNTHAL BENE Aline, TAVARES Arlindo 223 224 224 0 0 0 0 0 0 671 196 228 1 095 00
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92 JEUNES DE MICY ST MESMIN MARC Laurent, THOMAS Christine 237 232 249 0 0 0 0 0 0 718 162 210 1 090 00

93 DOMBES GYM DETENTE BONNOT Thierry, ROUSSET Christian 272 259 286 0 0 0 0 0 0 817 256 16 1 089 00

94 LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES F MARTIN Bruno, N GUYEN Francoise 272 261 200 0 0 0 0 0 0 733 112 232 1 077 00

95 EVEIL DE CHALON SUR SAONE MEUNIER Jean-Luc, RODRIGUEZ Valerie 248 212 252 0 0 0 0 0 0 712 152 178 1 042 00

96 VENELLES LOISIRS BUIRON Valerie, MAURICEAU Anais 243 226 247 0 0 0 0 0 0 716 154 166 1 036 00

97 ESPERANCE REVERMONTOISE BERGER Stephanie, DARMEDRU Aline 251 233 195 0 0 0 0 0 0 679 230 120 1 029 00

98 ENVOL DE FEURS COURTIAL Xavier, MALBOEUF William 204 248 259 0 0 0 0 0 0 711 196 112 1 019 00

99 DOMBES GYM DETENTE MANG Rachen, SCHUH Francois 209 266 242 0 0 0 0 0 0 717 168 128 1 013 00

100 LA SPORTIVE D AUDINCOURT RAMOS Jean-Marie, TOURET Gilles 236 228 224 0 0 0 0 0 0 688 116 204 1 008 00

101 MONTJOIE ST DENIS EN VAL LEGUET Francoise, SALERNO Marie-Ange 204 229 219 0 0 0 0 0 0 652 124 138 914 00

102 DOMBES GYM DETENTE JAEGER Odile, TRICAUD Serge 219 218 186 0 0 0 0 0 0 623 112 154 889 00

EVEIL DE CHALON SUR SAONE MEUNIER Oceane, NICOT Brigitte 226 210 207 0 0 0 0 0 0 643 150 96 889 00

104 FR ASSOCIATION BORD DE L OGNO BALLET David, CHEVILLARD Annie 232 247 219 0 0 0 0 0 0 698 174 0 872 00

105 JEANNE D'ARC D'IZIEUX CHARROIN Clorinde, VERBEKE Nicolas 154 136 114 0 0 0 0 0 0 404 178 0 582 00

106 DOMBES GYM DETENTE ANDREAZ Didier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 240 304 00
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ENVOL DE FEURS DESORMEAUX Anselme, KLIMENKO Yvan, BOURRAT Melanie, VIGNON Anais 1 011 1 078 0 2 089 01

JEANNE D'ARC D'IZIEUX CALLEGARO Melia, FELIX Sarah, FAUGERON Guillaume, VILLENEUVE Clara 962 1 087 0 2 049 02

LA SPORTIVE D AUDINCOURT JEANNAUX Pauline, ZASIO Anastasia, COCOGNE Nolan, KIBLER Tony 1 044 936 0 1 980 03

ENVOL DE FEURS GARDETTE  Alix, PEGON Leo, BERTHET Aymeric, PRE AUGOYAT Jeremy 826 976 0 1 802 04

ESPERANCE REVERMONTOISE DESBOIS Mathieu, BERGERY Eliott, CHAMOIS Laurie, SCHAEFFER Mylene 660 951 0 1 611 05

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON GREUILLET Lilian, TISSOT Aymeric, LAMOTHE Louis, PRETOT Victor 922 573 0 1 495 06

ENVOL DE FEURS MURAT Antoine, VENET Adrien, MALBOEUF Fabrice, PRENAT Sebastien 581 725 0 1 306 07

JEANNE D'ARC D'IZIEUX QUIBLIER Lucas, ROCHETIN Benjamin, GIRY Oceane, DERETZ Florian 780 515 0 1 295 08

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ROUILLON Yanis, VALKER Adrien, HENNEQUIN Jean, COCOGNE Benjamin 687 490 0 1 177 09
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AVENIR DE L UNION OUVRIERE VIROT Francois, GAZZURELLI Frederic, PAUMIER Laurent, JEUNOT Fabrice, PAUMIER Charly, VINCENT Eric 1 448 1 423 1 446 4 317 01

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BAILLY Didier, CARDOT Florian, BARI Damien, PARDON Dominique, BOUGAMONT Bertrand, REGAZZONI 1 352 1 458 1 413 4 223 02

ESPERANCE REVERMONTOISE COLLIN Thierry, MAITRE Regis, DARMEDRU Marc, GUILLET Sylvain, LEVEQUE Yoann, RONGIER Thierry 1 370 1 399 1 445 4 214 03

LA SPORTIVE D AUDINCOURT VASSORT Pascal, VASSORT Clarisse, HABRANT Florence, VIGNERON Benoit, PAICHEUR Patrick, JEANNAUX 1 473 1 425 1 303 4 201 04

LA JEANNE D ARC DE MAICHE BOUTON Marie-Christine, CAILLE Gilles, JEUNOT Roger, GIRARDET Johann, CAILLE Christophe, JEAMBRUN 1 332 1 469 1 372 4 173 05

BRUMATH FCJ ZORNTHAL LEBOLD Raymond, LEBOLD Christine, GEYER Gilbert, STOLL Eric, CALDERARO Jean-Louis, ARCIER 1 370 1 361 1 322 4 053 06

ESPERANCE REVERMONTOISE CAYROCHE Jerome, MILLET Didier, BOSSON Herve, FILLARDET Dominic, DESBOIS Marc, CALLOCH Pascal 1 262 1 382 1 382 4 026 07

DOMBES GYM DETENTE BOISSON TRICAUD Anne, POMMEREL Gerard, CALLY Jean-Claude, DESARBRES Jean-Luc, ROUX 1 287 1 358 1 311 3 956 08

JEANNE D'ARC D'IZIEUX BAILLY Andre, THIBAUD Anne-Laure, MATHULIN Yohann, FELIX Sandrine, CALLEGARO Serge, FELIX 1 427 1 185 1 335 3 947 09

LA SAINTE THERESE BOURGUIGNON GOUVIER Pierre, RICHARD Eliane, CHAMEROIS William, HEINRICH Frederic, KOLB Robert, JEANNOUTOT 1 339 1 319 1 239 3 897 010

ENVOL DE FEURS BERNE Nicolas, SAUVADE Philippe, CHARLES Florent, RECHATIN Pierre, CHARBONNIER Cyndie, SIEMBIDA 1 256 1 293 1 346 3 895 011

LA SAVOUREUSE CHATENOIS LES FO STOCARD Philippe, N GUYEN Michel, GAUSS Philippe, SIMON Julien, NOIRET Paul, SAULNIER Daniel 1 348 1 340 1 161 3 849 012

LA JEANNE D ARC DE MAICHE GIRARDET Jean-Francois, JOLY Annie, LABOUILLE Christian, MOUGIN Claude, JOLY Patrick, VIPREY Didier 1 337 1 184 1 310 3 831 013

DOUE RACING CLUB CANARD Patrice, LAMBERT Jean-Michel, CHAILLOU Eric, DURET Jean-Louis, GODARD Michel, MONDAIN 1 253 1 217 1 352 3 822 014

BRUMATH FCJ ZORNTHAL DURRHEIMER Beatrice, LA ROCCA Jean-Marie, MADER Simon, HOFMANN Gilles, BENE Aline, TAVARES 1 390 1 330 1 095 3 815 015

LA JEANNE D ARC SELONCOURT BATTAGLIA Herve, DEBRIE Patrick, FERRY Stephane, TREMBLIN Jean-Pierre, BAILLY Baptiste, DESCHAMPS 1 186 1 330 1 293 3 809 016

LA FLECHE TOURYSIENNE FISCHER Richard, CHARTRAIN Gilles, DUBOIS Gilbert, NOEL Fabien, JANKOVIC Philippe, RENOARD Franck 1 321 1 176 1 310 3 807 017

JEUNES DE MICY ST MESMIN DRUAULT Alexandre, BARBEROUSSE Cindy, DUPUIS Eric, JOUVE Christian, THOMAS Christine, MARC Laurent 1 401 1 284 1 090 3 775 018

VENELLES LOISIRS SCHMITT Gaby, ARNAUD Jean-Marie, DEJOYE Nicolas, MOULIN Gilbert, BERGAMELLI Jean-Claude, 1 281 1 320 1 150 3 751 019

LA SPORTIVE D AUDINCOURT MAGNIEN Philippe, BILLOTTE Valerie, VIGNERON Gilles, OBERDORF Lucie, BOETSCH Dominique, GERUM 1 225 1 257 1 266 3 748 020

DOMBES GYM DETENTE BONNOT Thierry, ROUSSET Christian, GRANGER Roland, CUMINATTO Christian, CUMINATTO Josiane, MATEO 1 089 1 352 1 129 3 570 021

VENELLES LOISIRS ROUSSON Christine, BOULANGER Gilbert, BUIRON Valerie, MAURICEAU Anais, BERNARD David, GRAVIL 1 280 1 036 1 243 3 559 022

FR ASSOCIATION BORD DE L OGNON CHEVILLARD Annie, BALLET David, LABRE Antonin, LABRE Jean-Pierre, MICHEL Jean-Marie, DUMONT Franck 872 1 360 1 288 3 520 023

LA SPORTIVE D AUDINCOURT ZASIO Cyril, FISCHER Alexis, DURAN Marina, GLAVIER Sandrine, TOURET Gilles, RAMOS Jean-Marie 1 353 1 104 1 008 3 465 024

ESPERANCE REVERMONTOISE BADIER Georges, ROUDET Michael, BERGER Stephanie, DARMEDRU Aline, DARMEDRU Ophélie, 1 212 1 029 1 216 3 457 025

MONTJOIE ST DENIS EN VAL PLOUZENNEC Ewen, PLOUZENNEC Lucie, DUCHESNE Jean-Michel, PLOUZENNEC Yoran, SALERNO 1 247 1 293 914 3 454 026

DOMBES GYM DETENTE MICOLLET Martine, BONNOT Chantal, SEGURA Thierry, VANPEE GAUTIER Bruno, SCHUH Francois, MANG 1 116 1 244 1 013 3 373 027
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EVEIL DE CHALON SUR SAONE MEUNIER Jean-Luc, RODRIGUEZ Valerie, MEUNIER Oceane, NICOT Brigitte, JEANNIN Jean-Paul, OUGHLIS 1 042 889 1 226 3 157 028
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